o. \_\_\_\_\_ Quid lo - quor, heu quid spe - ro mi - se - ra,

78 *p* *mp*

iam quid quae - ro o Je - su, o Je - su mi, non sit, non si - tu - s, Je - su - lo sed fi -

*pp sempre*

iam quid quae - ro o Je - su, o Je - su sed

*p* *pp sempre*

iam quid quae - ro o Je - su, o Je - su vo - lo sed

*p* *pp sempre*

iam quid quae - ro o Je - su, o Je - su non vo - lo sed

*p* *pp semr*

iam quid quae - ro o Je - su, o Je - su, non vo - lo sed

82 *mf* *p*

at quod ti - bi placet, quod ti - bi pla - cet, quod ti - bi pla - cet.

at quod ti - bi pla - cet, quod ti - bi pla - cet, quod ti - bi pla - cet.

at quod ti - bi pla - cet, quod ti - bi pla - cet, quod ti - bi pla - cet.

at quod ti - bi pla - cet, quod ti - bi pla - cet, quod ti - bi pla - cet.

at quod ti - bi pla - cet, quod ti - bi pla - cet, quod ti - bi pla - cet.